
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

CENTRO DE TECNOLOGIA 

PORTARIA Nº 001 GD-CTEC DE 03 DE FEVEREIRO DE 2020

  

O DIRETOR DA UNIDADE ACADÊMICA – CENTRO DE TECNOLOGIA - CTEC/UFAL, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 11 e seu parágrafo único da Resolução No 78/2014-
CONSUNI, de 17 de novembro de 2014, resolve:

 

Designar, Ad Referendum do Conselho do CTEC, os docentes abaixo relacionados,
pertencentes à Classe de Professor Titular, para comporem a Comissão Especial de
Avaliação do processo (23065.034501/2018-78) de promoção docente para a classe E
(professor titular) da carreira de magistério superior dO Profº. Drº. Márcio Gomes Barboza.

 

Membros Titulares:

 

Altair Marques da Silva - CTEC/UFAL (Presidente)

SIAPE 1121057

 

Viviana Maria Zanta - UFBA

SIAPE 1174824

 

Celso Silva Caldas - IFAL

SIAPE 1311882

 

Manoel Martins dos Santos Filho - IFAL

SIAPE 267275



 

 

Membros Suplentes:

 

Cristiane Holanda Sodré - CTEC/UFAL

SIAPE 1121108

 

Suzana Maria Gico Lima Montenegro

SIAPE 0113340

 

 

Registre-se e cumpra-se

 

 


